
Landbrugsrådgivning Syd søger en planteavlschef med lyst til ledelse, faglig udvikling og
samarbejde. Afdelingen består af ca. 14 planteavls-, natur- og miljørådgivere, fordelt på seks
kontorer i Syddanmark: Løgumkloster, Odense, Svendborg, Varde, Vejle og Ry. 

Som afdelingsleder får du det overordnede ansvar for afdelingens faglige udvikling, trivsel og drift
– og du bliver en central del af LRS’ ledergruppe. Du skal være en synlig leder, der skaber
sammenhæng og retning på tværs af geografi og fagområder.

I LRS rådgiver vi både konventionelle og økologiske landmænd samt bidrager til rådgivning inden
for natur og miljø. Du får også mulighed for at indgå i netværk og samarbejder, bl.a. med SEGES,
og du vil have medindflydelse på virksomhedens samlede strategiske retning. 

Som planteavlschef forventes det, at du også selv rådgiver en mindre kundeportefølje, tilpasset din
lederrolle. Vi vægter et godt arbejdsmiljø, høj faglighed og stærke relationer – både internt og i
samarbejdet med vores kunder.

Vi lægger vægt på, at du:

Har erfaring med ledelse, gerne af  specialiserede medarbejdere
Kan motivere, kommunikere tydeligt og skabe fælles retning
Har plantefaglig indsigt og forståelse for landbrugets rammevilkår
Er nysgerrig, lyttende og har lyst til at drive forandring gennem dialog

Du får hos os:

En nøgleposition i en uformel, flad organisation med højt til loftet
Mulighed for at præge fagligheden og kulturen i en organisation i udvikling
Et kollegialt fællesskab med stor frihed og ansvar
En arbejdsplads med fokus på trivsel, tillid og fleksibilitet

Dit primære arbejdssted bliver ét af  vores kontorer, efter aftale. Det er nødvendigt, at du har bil og
kan besøge medarbejdere og kunder på tværs af  lokationer.

Send din ansøgning og CV senest den 15. juli 2025 til jobs@lrs.dk, mærket "Chefkonsulent
planteavl". Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Direktør Rikke Kyhn på 2024 5052
eller rky@lrs.dk. Læs mere om os på www.lrs.dk.

Vil du være med til at forme fremtidens
planteavlsrådgivning?

http://www.lrs.dk/

